DOE Nº 11.597

Data: 09/11/07

PORTARIA Nº 118-GS/SET, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2007.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no art. 20 da Lei Complementar nº 122, de 30 de junho de 1994,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Waldemar Roberto Morais da Silva, matrícula  nº 8676-2, Sílvio Amorim de Barros, matrícula 151.238-2 e Erivone Ribeiro de Oliveira, nº 84.165-0 para, sem prejuízo de suas atribuições, e sob a presidência do primeiro, constituírem comissão com o objetivo de proceder a avaliação do desempenho e aptidão, para o cargo, conforme previsto no art. 20 da Lei Complementar nº 122, de 30 de junho de 1994, dos auditores fiscais do Tesouro Estadual aprovados em concurso público, sujeitos a estágio probatório.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 05 de novembro de 2007.

João Batista Soares de Lima

Secretário de Estado da Tributação